

NELES

Puolivuosikatsaus
H1/2020

Neleksen puolivuositiedot 2020

Hyvä tulos vaihtelevassa markkinassa

- Vahva operatiivisen liiketoiminnan kannattavuus toisella vuosineljänneksellä Covid-19-pandemiasta huolimatta
- Öljy-, kaasu-, sellu- ja paperiprojektit jatkuivat aktiivisina, matkustusrajoitukset ja laitosten sulkemiset vaikuttivat palveluliiketoimintaan sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaiseen liiketoimintaan (MRO)
- Metson osittaisjakautuminen saatiin päätökseen 30.6., osakkeen kaupankäynti jatkui 1.7. Nasdaq Helsingissä Neles nimellä
- Neleksen hallitus vahvisti 1.7. strategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Metso-konsernin osittaisjakautuminen tapahtui 30.6.2020, ja jatkuvat toiminnot nimettiin Neles-konserniksi. Neles-konserni raportoidaan jatkuvana toimintona vuoden 2020 loppuun saakka ja Metson Minerals-liiketoiminta lopetettuna toimintona (ajanjaksolta 1.1.–30.6.2020).

Puolivuositiedoksessa esitetään IFRS-standardien mukaisen taloudellisen tiedon lisäksi vertailukelpoinen tase ja rahavirtalaskelma. Raportin suluissa olevat luvut viittaavat 2019-vertailukauteen, ellei toisin mainita.

Neles-konserni raportoidaan yhtenä segmenttinä 30.6.2020 alkaen.

Tiivistelmä avainlukuista

Operatiiviset avainluvut, Neles, jatkuvat toiminnot	Q2/20	Q2/19	Muutos, %	H1/20	H1/19	Muutos, %	2019
Milj. euroa							
Saadut tilaukset	131	165	-21	322	356	-10	681
Tilaukset kauden lopussa	305	298	2	305	298	2	280
Liikevaihto	141	168	-16	277	323	-14	660
Palveluliiketoiminnan liikevaihto ¹	31	36	-13	60	70	-14	152
% liikevaihdosta	22	21		22	22		23
Oikaistu EBITA, jatkuvat toiminnot ²	23	27	-15	40	50	-20	97
% liikevaihdosta	16,3	16,2		14,3	15,4		14,7
Oikaisuerät ³	4	-		6	-		-
Liikevoitto	18	26	-31	32	48	-33	93
% liikevaihdosta	12,6	15,7		11,7	14,8		14,0
Tulos/osake, jatkuvat toiminnot, euroa	0,08	0,12	-33	0,14	0,23	-39	0,46
Vapaa kassavirta	39	14	179	15	36	-58	34

Taseen avainluvut, IFRS	Neles H1/20	Metso H1/19	Metso 2019
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, %	14,2	20,9	19,2
Taseen loppusumma	632	3 540	3 887
Nettovelka	99	400	798
Omavaraisuusaste, %	41,4	43,4	42,3
Nettovelka / EBITDA, rullaava 12 kuukautta	1,0	-	-
Nettovelkaantuneisuusaste, %	39,1	28,7	52,3
Henkilöstö kauden lopussa, jatkuvat toiminnot	2 950	2 903	2 866

¹ Palveluliiketoiminnan liikevaihto koostuu palveluliiketoiminnan myynnistä

² Sisältää keskitettyjen konserni- ja tukitoimintojen kustannuksia +1 miljoonaa euroa kaudella Q2/2020 (-1 miljoonaa euroa Q2/2019), -1 miljoonaa euroa kaudella H1/2020 (-2 miljoonaa euroa H1/2019) ja -7 miljoonaa euroa vuonna 2019.

³ Oikaisuerät kaudella H1/2020 olivat 5,6 miljoonaa euroa. Kaudella Q2/2019 ja vuonna 2019 ei ollut oikaisueriä. Oikaisuerät koostuvat jakaantumisen ja Neleksen itsenäisen liiketoiminnan käynnistämisen kustannuksista, uudelleenjärjestelykustannuksista, aineettomia oikeuksia koskevien riita-asioiden ratkaisusta, liiketoimintojen luovutuksista saaduista voitoista ja aiheutuneista kustannuksista sekä muista epäsäännöllisistä tapahtumista. Katso liite 10.

Neleksen perustaminen 30.6.2020

Metson ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 29.10.2019 yhtiön osittaisjakautumisen, ja se toteutettiin ja rekisteröitiin 30.6.2020. Jakautumissuunnitelman mukaisesti Metson Minerals-liiketoiminta eriytettiin ja yhdistettiin Outotec-konserniin. Metson venttiililiiketoiminta muodosti jatkuvan liiketoiminnan, ja 1.7.2020 Metso-konserni nimettiin uudelleen Neles-konserniksi. Metson osakkeenomistajat jatkavat Neles Oyj:n osakkeenomistajina. Lisäksi osakkeenomistajat saivat 4,3 uutta Outotecin osaketta jokaista entistä Metson osaketta kohden Minerals-liiketoiminnan mukana siirtynyttä nettovarallisuutta vastaan. IFRS-raportoinnissa Mineralsin nettovarallisuuden jakamisessa käypään arvoon on kirjattu 2 022 miljoonan euron voitto, joka sisältyy lopetettujen toimintojen tilikauden tulokseen.

Toimitusjohtaja Olli Isotalo:

Markkinoiden tunnelma oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla vaihteleva. Voitimme menestyksekkäästi monia tärkeitä sellu- ja paperiprojekteja sekä öljy- ja kaasuprojekteja, mikä näkyi kasvaneena tilauskantana. Asiakkaiden huoltoseisakkien viivästymiset, matkustusrajoitukset ja laitosten tuotantokatkokset heikensivät palveluliiketoimintaa sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaista liiketoimintaa (MRO).

Alhainen liikevaihto heikensi kannattavuuttamme toisella neljänneksellä, mutta ryhdyimme nopeisiin toimenpiteisiin kulujen karsimiseksi ja sen ansiosta saavutimme hyvän oikaistun EBITA-marginaalin. Keskityimme myös käyttöpääoman hallintaan, mutta alhaisten toimitusmäärien takia varastot pysyivät korkeina. Siitä huolimatta kassavirtamme oli hyvällä tasolla toisella neljänneksellä. Tarkastelimme myös kustannusrakennettamme osana mukautustoimia. Toimenpiteisiimme liittyi lomautuksia, palkanalennuksia ja henkilöstövähennyksiä muun muassa Yhdysvalloissa ja Suomessa sekä ulkoisten kulujen karsimista globaalisti. Samaan aikaan optimoimme kulurakennettamme itsenäiselle yhtiölle sopivaksi muun muassa uudelleen allokoimalla resursseja.

Osittaisjakautuminen ja Neleksen lanseeraaminen saatiin päätökseen toisella vuosineljänneksellä. Konsernin jakautumiseen liittyvien toimenpiteiden lisäksi julkistimme Neleksen uuden brändin ja arvot. Asiakas lupauksemme ”Reinventing Reliability” kuvastaa arvojamme ja sitoutumistamme siihen, että tuemme asiakkaitamme heidän työssään tuotannon luotettavuuden parantamiseksi, mikä johtaa yritysten parempaan kannattavuuteen ja kestävään liiketoimintaan. Syvällinen ymmärrys asiakkaiden prosesseissa käytettävistä venttiileistä, palveluvalmius ja sitoutumisemme tuotteiden laadun ja teknologioiden markkinajohtajuuden ylläpitämiseen ovat keskeinen osa asiakaslupaustamme.

Määrittelimme Neleksen kasvustrategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet, jotka hallitus vahvisti 1.7. Tavoitteenamme on olla johtavien venttiilitoimittajien joukossa ylittämällä 1 miljardin tilaushankinta noin vuonna 2025. Tätä tavoitetta tukevat keskipitkän aikavälin yli 5 prosentin vuosittainen orgaaninen kasvutavoite sekä tuotetarjoomaa ja markkinaulottuvuutta laajentavat kohdennetut yritysostot. Yli 15 prosentin EBITA-tavoitteemme painottaa kannattavaa kasvua. Tavoitteenamme on jakaa noin 40 prosenttia nettotuloksesta osinkoina ja samanaikaisesti investoida kasvuun.

Markkinanäkymät

Sellu- ja paperiprojekteissa markkinoiden aktiviteetin odotetaan jatkuvan hyvänä.

Yleisten taloudellisten huolien uskotaan heikentävän öljy- ja kaasuprojektien markkinaa verrattuna ensimmäisen vuosipuoliskon hyvään tasoon.

Työvoiman liikkumisrajoitusten odotetaan lieventyvän ja asiakkaiden tuotannon normalisoituvan. Näiden odotetaan vähitellen parantavan palveluliiketoiminnan sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisen liiketoiminnan (MRO) markkinoita verrattuna ensimmäisen vuosipuoliskon alhaisiin tasoihin.

Meneillään oleva Covid-19-pandemia aiheuttaa edelleen epävarmuutta ja nopeiden muutosten riskejä kaikilla markkinoilla.

Covid-19 markkinapäivitys

Covid-19 aiheuttaa lyhyellä aikavälillä merkittäviä riskejä ja epävarmuustekijöitä markkinoilla. Pandemian leviämistä ja vakavuutta on vaikea ennustaa. Hallitusten nopeasti päättämät maanlaajuiset ja paikalliset toimenpiteet viruksen leviämisen rajoittamiseksi vaikeuttavat entisestään Neleksen tuotteiden ja palveluiden kysynnän sekä Neleksen toiminnan ennustettavuutta: ne estävät palvelutöiden suorittamista asiakkaiden tuotantolaitoksilla työvoiman liikkumisrajoitusten takia sekä rajoittavat omien tuotantolaitosten toimintaa sulkutoimenpiteiden (lockdown) aikana. Näiden epävarmuustekijöiden odotetaan jatkuvan vuoden 2020 jälkipuoliskolla, vaikka tällä hetkellä liikkumisrajoituksia helpotetaan monilla markkinoilla.

Covid-19-pandemia on hidastanut asiakastoimitusten hyväksyntää ja tavaroiden toimituksia, mikä on pitänyt varastot korkealla tasolla. Nelekselle ei toistaiseksi ole tullut olennaisia luottotappioita tai peruutuksia tilauskannassa oleviin tilauksiin. Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana johto teki ennakoivia toimenpiteitä työntekijöiden turvallisuuden varmistamiseksi sekä kustannusten ja kassavirran hallitsemiseksi Neleksen taloudellisen aseman turvaamiseksi. Toimenpiteisiin sisältyi erilaisia valvottuja turvamenettelyjä maissa joissa Neleksellä on valmistusta, etätyöskentelyä ja tiukkoja matkustusrajoituksia, kulujen leikkauksia koko organisaatiossa sekä kustannussäästö- ja optimointitoimenpiteitä. Myös nettokäyttöpääoman hallintaan kiinnitettiin erityistä huomiota.

Pandemian myötä talouskasvun heikentymisen riski on lisääntynyt, mikä yhdessä epävarman poliittisen ja talouskehityksen kanssa voi vaikuttaa yhtiön asiakastoimialoihin, vähentää investointeja ja asiakkaiden kulutusta, heikentää Neleksen tuotteiden ja palveluiden kysyntää sekä vaikuttaa liiketoimintaan ja kannattavuuteen. Lisäksi on olemassa muita markkina- ja asiakasriskejä, jotka voivat johtaa suunnitteilla ja käynnissä olevien hankkeiden lykkäytymiseen, viivästymiseen tai lopettamiseen.

Neleksen puolivuosisikatsaus 2020

Tilaukset, liikevaihto ja toimintaympäristö, jatkuvat Neles-toiminnot

Markkinoiden tunnelma raportointikaudella oli vaihteleva. Yhtäältä, investointiaktiiviteetti oli vilkasta koko katsauskauden ajan öljy- ja kaasuprojekteissa sekä sellu- ja paperiprojekteissa. Toisaalta, ensimmäisen neljänneksen lopussa ja toisen neljänneksen aikana Covid-19-pandemian liikkumisrajoitukset johtivat asiakkaiden suunnitteilla olevien huoltotöiden- ja seisokkien siirtymisiin ja peruuntumisiin. Tämä laski palveluliiketoiminnan sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisen liiketoiminnan (MRO) tilauskertymää ja myyntiä.

Yleinen markkinatunnelma, öljyn hinnan vaihtelu ja Covid-19-pandemiaan liittyvät asiat vaikuttivat markkinoihin toisella neljänneksellä erityisesti Pohjois-Amerikassa. EMEA:n (Eurooppa, Lähi-itä, Intia ja Afrikka) ja Aasian ja Tyynenmeren alueen (APAC) markkinoilla oli hitautta tuotantomääriin liittyvässä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisessa liiketoiminnassa (MRO). Etelä-Amerikan markkinat olivat erittäin vahvat ensimmäisellä vuosipuoliskolla pääasiassa sellu- ja paperiprojektien hyvän kysynnän takia.

Raportointikauden saadut tilaukset laskivat 10 % vertailukaudesta ja olivat 322 miljoonaa euroa (356 milj. e). Toisen neljänneksen saadut tilaukset laskivat 21 % vertailukaudesta ja olivat 131 miljoonaa euroa (165 milj. e). Valuuttakursseilla oli raportointikaudella 2 %:n negatiivinen vaikutus ja toisella neljänneksellä 4 %:n negatiivinen vaikutus saatuihin tilauksiin.

Kesäkuun 2020 lopun tilauskanta oli 305 miljoonaa euroa (298 milj. e).

Raportointikauden liikevaihto laski 14 % vertailukaudesta ja oli 277 miljoonaa euroa (323 milj.e). Toisen neljänneksen liikevaihto laski 16 % ja oli 141 miljoonaa euroa (168 milj. e). Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa palveluliiketoiminnan ja huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisen liiketoiminnan (MRO) hidastumisesta. Valuuttakursseilla oli raportointikaudella 1 %:n negatiivinen vaikutus ja toisella neljänneksellä 2 %:n negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Valuuttavaikutus tuli pääasiassa Brasilian realista.

Tilaukset markkina-alueittain

	Q2/20	Q2/19	H1/20	H1/19	2019
EMEIA	53	70	117	150	284
Pohjois-Amerikka	35	54	93	113	214
Etelä-Amerikka	21	13	39	23	47
Aasian ja Tyynenmeren alue	22	29	73	69	136
Neles yhteensä	131	165	322	356	681

Liikevaihto markkina-alueittain

	Q2/20	Q2/19	H1/20	H1/19	2019
EMEIA	52	59	104	115	251
Pohjois-Amerikka	39	63	92	123	235
Etelä-Amerikka	16	10	23	19	37
Aasian ja Tyynenmeren alue	34	36	58	65	137
Neles yhteensä	141	168	277	323	660

Valuuttakurssien vaikutus saatuihin tilauksiin ja liikevaihtoon

	Saadut tilaukset		Liikevaihto	
	Q2/20	H1/20	Q2/20	H1/20
2019, milj. euroa	165	356	168	323
Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, %	-16	-7	-14	-13
Valuuttakurssien vaihtelun vaikutus, %	-4	-2	-2	-1
Rakenteelliset muutokset, %	0	0	0	0
Muutos yhteensä, %	-21	-10	-16	-14
2020, milj. euroa	131	322	141	277

Taloudellinen tulos

Neles, jatkuvat toiminnot

Toisen vuosineljänneksen 1.4.–30.6.2020 oikaistu EBITA oli 23 miljoonaa euroa eli 16,3 % liikevaihdosta (27 milj. e eli 16,2 %). Kannattavuutta heikensi vertailukautta alhaisempi liikevaihto, erityisesti palveluissa sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisessa liiketoiminnassa (MRO). Tämä johtui Covid-19-pandemiaan liittyvistä matkustusrajoituksista ja tuotantolaitosten sulkemisista sekä viivästyksistä asiakkaiden huoltoseisokeissa. Alhaisemman liikevaihdon negatiivista vaikutusta kannattavuuteen kompensoitiin kiinteiden kulujen hallitsemiseen tähtäävillä toimenpiteillä. Toisella neljänneksellä konsernin hallinto- ja muilla kuluilla oli 1 miljoonaa euron positiivinen vaikutus (1 milj. e:n negatiivinen vaikutus), johtuen osittaisjakautumisen lopullisten oikaisujen vaikutuksesta.

Liikevoitto oli 18 miljoonaa euroa eli 12,6 % liikevaihdosta (26 milj. e eli 15,7 %). Oikaisuerillä oli 4 miljoonan euron negatiivinen vaikutus toisen neljänneksen liikevoittoon (0 milj. e). Oikaisuerät liittyivät Neleksen uuden brändin rakentamiseen, tietotekniikka ja muut kulut uuden operatiivisen toimintamallin luomiseen.

Raportointikauden 1.1.–30.6.2020 oikaistu EBITA oli 40 miljoonaa euroa eli 14,3 % liikevaihdosta (50 milj. e eli 15,4 %). Raportointikauden 5,6 miljoonan euron (0 milj. e) oikaisuerät liittyivät Neleksen uuden brändin rakentamiseen, tietotekniikka ja muut kulut uuden operatiivisen toimintamallin luomiseen. Liikevoitto oli 32 miljoonaa euroa eli 11,7 % liikevaihdosta (48 milj. e eli 14,8 %). Pääkonttorin ja tukitoimintojen kulut raportointikaudella olivat 1 miljoonaa euroa (2 milj. e).

Rahoituskulut raportointikaulla olivat 3 miljoonaa euroa (1 milj. e). Kulujen nousu vertailukaudesta johtui Nelekselle myönnettyistä lainajärjestelyistä ja muista jakautumisen rahoitusjärjestelyihin liittyvistä rahoituskuluista.

Jatkuvien Neles-toimintojen osakekohtainen tulos oli toisella neljänneksellä 0,08 euroa ja raportointikaudella 0,14 euroa.

Lopetetut toiminnot

Lopetettujen toimintojen tulos katsauskaudella 1.1.–30.6.2020 oli 2 150 miljoonaa euroa. Raportoitu luku sisältää Minerals-liiketoiminnan 127 miljoonan euron liikevoiton ilman poistoja ja arvonalentumisia ja 2 022 miljoonan euron luovutusvoiton, kirjattuna Minerals-liiketoiminnan nettovarallisuuden luovuttamisesta käypään arvoon. Osakekohtainen tulos lopetetuille toiminnoille oli näin ollen 14,32 euroa osakkeelta. Lisätietoja liitetiedosta 10.

Kassavirta

Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen vapaa kassavirta yhteensä raportointikaudella oli 288 miljoonaa euroa. Minerals-liiketoiminnalle nostettiin toukokuussa 2020 uusi 100 miljoonan euron laina. Osinko, joka ennakonpidätyksen jälkeen oli 195 miljoonan euroa, maksettiin 25.6.2020. Kesäkuun lopussa likvidit varat olivat 427 miljoonaa euroa, josta 312 miljoonaa euroa siirrettiin osittaisjakautumisen yhteydessä Minerals-liiketoiminnalle.

Jatkuvien Neles-toimintojen vapaa kassavirta raportointikaudella oli 15 miljoonaa euroa (36 milj. e).

Jatkuvien Neles-toimintojen raportointikauden investoinnit olivat 8 miljoonaa euroa ja toisella neljänneksellä 5 miljoonaa euroa. Neleksen likvidit varat jakautumisen jälkeen olivat 114 miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema 30.6.2020

Metso Minerals -liiketoiminnan osittaisjakautumisen yhteydessä 30.6.2020 3 229 miljoonan euron varat ja 2 079 miljoonan euron velat siirtyivät Metso Outotec Oyj:lle. Osittaisjakautumisen hetkellä Neleksen taseen loppusumma 30.6.2020 oli 632 miljoonaa euroa, oma pääoma 253 miljoonaa euroa, lainat 173 miljoonaa euroa ja likvidit varat 114 miljoonaa euroa.

150 miljoonan euron pitkäaikainen velka allokoitiin jatkuville Neles-toiminnoille. Samalla kaikki muu velka, mukaan lukien joukkovelkakirjalainat, siirtyivät Metso Outotec Oyj:lle. Neleksen vuokrasopimusvelat olivat 41 miljoonaa euroa. 30.6.2020 velkaantuneisuusaste oli 39,1 % ja omavaraisuusaste oli 41,6 %. Neles maksoi 13.7.2020 osakkeenomistajille 25.6.2020 maksettuihin osinkoihin liittyvän ennakonpidätysvelan, 26 miljoonaa euroa.

Neleksen käytettävissä on nostamaton 200 miljoonan euron komittoitu valmiusluotto sekä 200 miljoonan euron suomalainen yritystodistusohjelma. Neles-konsernilla ei ole julkisia luottoluokituksia.

Neleksen perustaminen 30.6.2020

Metson ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 29.10.2019 yhtiön osittaisjakautumisen, ja se toteutettiin ja rekisteröitiin 30.6.2020. Jakautumissuunnitelman mukaisesti Metson Minerals-liiketoiminta eriytettiin ja yhdistettiin Outotec-konserniin. Metson venttiililiiketoiminta muodosti jatkuvan liiketoiminnan, ja 1.7.2020 Metso-konserni nimettiin uudelleen Neles-konserniksi. Metson osakkeenomistajat jatkavat Neles Oyj:n osakkeenomistajina. Lisäksi osakkeenomistajat saivat 4,3 uutta Outotecin osaketta jokaista entistä Metson osaketta kohden Minerals-liiketoiminnan mukana siirtynyttä nettovarallisuutta vastaan. IFRS-raportoinnissa Mineralsin nettovarallisuuden jakamisesta käypään arvoon on kirjattu 2 022 miljoonan euron voitto, joka sisältyy lopetettujen toimintojen tilikauden tulokseen.

Investoinnit

Jatkuvien Neles-toimintojen investoinnit raportointikaudella, pois lukien yritysostot, olivat 8 miljoonaa euroa (6 milj. e). Kiinan Jiaxingissa sijaitsevan uuden tuotantolaitoksen osuus raportointikauden investoinneista oli 3 miljoonaa euroa (2 milj.e).

Tuotekehitys

Neleksen tuotekehitys keskittyy tiettyjen tuotesovellusten uusimiseen ja laajentamiseen tulevaisuuden tarjoaman kilpailukyvyn varmistamiseksi.

T&K:hon ja teollisuusoikeuksiin liittyvät menoerät

Milj. euroa	H1/20	H1/19	12/19
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	10	10	18
% liikevaihdosta	3,6	3,1	2,7
Tuloslaskelmaan kirjattu osuus edellisestä	8	9	17
% liikevaihdosta	2,9	2,8	2,6

Henkilöstö

Neleksellä oli 2 950 työntekijää kesäkuun 2020 lopussa. Metson osittaisjakautumisen yhteydessä 112 työntekijää siirtyi Nelekselle ja 12 479 henkilöä siirtyi Metso Outoteciin osana Minerals-liiketoimintaa. Raportointikauden lopussa 237 henkilöä työskenteli konsernin pääkonttorilla ja tukitoiminnoissa.

Neleksen yhteistoimintaneuvottelut Suomessa saatiin päätökseen 23.6.2020, minkä seurauksena vuoden 2020 loppuun mennessä lopetetaan 32 vakinaista työsuhdetta arvioidusta 45:stä. Toisella neljänneksellä Yhdysvalloissa irtisanottiin 49 vakituista työsuhdetta. Väliaikaiset lomautukset, kuten ilmoitettiin 25.3.2020, kohdistuivat suurimpaan osaan Suomen henkilöstöä, lukuun ottamatta joitain henkilöitä Vantaan tehtaan tuotannosta ja tietohallinnosta. Vastaavia järjestelyjä pantiin täytäntöön maailmanlaajuisesti. Järjestelyt liittyivät rakenteellisiin muutoksiin ja Covid-19-pandemiaan.

Henkilöstö, raportointikauden lopussa

	6/20	6/19	12/19
Neles yhteensä	2 950	2 903	2 868
30.6.2020 lopetetut toiminnot	-	11 773	12 955
Metso yhteensä	-	14 676	15 821

Osakkeet ja kaupankäynti

Osittaisjakautumissuunnitelman mukaisesti Neleksen osakepääomaa alennettiin 90 000 000,00 eurolla. Jakautumisen jälkeen Neleksen osakepääoma oli 50 982 843,80 euroa ja osakkeiden lukumäärä 150 348 256. Tähän sisältyi 150 361 emoyhtiön hallussa olevaa omaa osaketta, joiden osuus kaikista Neleksen osakkeista ja äänistä oli 0,1 %. Neleksen osakkeen päätöskurssi ensimmäisenä kaupankäyntipäivänä 1.7.2020 oli 8,91 euroa.

Jakautumista valmisteltaessa Metso päätti lopettaa American Depositary Receipts (ADR) -ohjelmansa, jolla käytiin kauppaa kansainvälisillä OTCQX-markkinoilla Yhdysvalloissa osaketunnuksella "MXCY". Ohjelmassa neljä ADR:ää vastasi yhtä Metso-osaketta. Metso ADR:n päätöskurssi ohjelman lopetuspäivänä 21.5.2020 oli 7,78 Yhdysvaltain dollaria.

Tammi–kesäkuussa vaihdettiin yhteensä 92 128 115 Metson osaketta, joiden arvo oli 2 523 miljoonaa euroa. Metson markkina-arvo kesäkuun 2020 lopussa, ennen jakautumista ja ilman emoyhtiön hallussa olevia osakkeita oli 4 381 miljoonaa euroa (5 280 milj. e vuoden 2019 lopussa).

Valmet Oyj ilmoitti 17.6.2020 allekirjoittaneensa osakkeiden ostosopimuksen, joka tulisi voimaan 1.7.2020 Metson osittaisjakautumisen rekisteröinnin jälkeen. Ostos toteutumisen jälkeen Valmetin omistus Neleksessä olisi yhteensä 22 374 869 osaketta, mikä on 14,88 prosenttia Neleksen kokonaisosakemäärästä.

Metson osakekurssin kehitys Nasdaq Helsingissä 1.1.–30.6.2020

EUR	H1/2020	1.7.2020
Päätös	29,17	8,91
Korkein	36,95	-
Alin	17,92	-
Kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta	27,38	-

Raportointikauden liputusilmoitukset

Metso on vastaanottanut raportointikauden aikana seuraavat liputusilmoitukset:

Pvm	Osakkeen- omistaja	Omistus- osuus	Välitön, %	Väillinen, %	Rahoitus- välineet	Yht., %	Osakkeet yht.
30.6.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
22.6.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,14 %	0,09 %	5,23 %	7 874 142
19.6.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	4,96 %	0,11 %	5,07 %	7 631 495
17.6.	Valmet Oyj	-	-	-	14,88 %	14,88 %	22 374 869
11.6.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
9.6.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,80 %	0,41 %	5,21 %	7 846 244
5.6.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
4.6.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,62 %	0,45 %	5,07 %	7 634 987
28.5.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
25.5.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,97 %	0,11 %	5,09 %	7 654 876
22.5.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
13.5.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,03 %	0,11 %	5,15 %	7 748 004
12.5.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	4,91 %	0,12 %	5,03 %	7 571 465
11.5.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,22 %	0,15 %	5,37 %	8 079 571
6.5.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,66 %	0,40 %	5,06 %	7 621 397
4.5.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
29.4.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,84 %	0,23 %	5,08 %	7 643 511
21.4.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
20.4.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,69 %	0,31 %	5,01 %	7 541 725
17.4.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
6.4.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,48 %	0,52 %	5,01 %	7 535 311
3.4.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
26.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,51 %	0,48 %	5,00 %	7 522 000
18.3.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
17.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,93 %	0,10 %	5,04 %	7 582 849
16.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,00 %	0,06 %	5,07 %	7 630 846
13.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,94 %	0,10 %	5,04 %	7 591 558
12.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,09 %	0,10 %	5,20 %	7 818 872
11.3.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
10.3.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	5,02 %	0,03 %	5,06 %	7 615 237
26.2.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
25.2.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,86 %	0,15 %	5,01 %	7 541 236
20.2.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
18.2.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,70 %	0,34 %	5,04 %	7 582 200
17.2.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
12.2.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,78 %	0,33 %	5,11 %	7 689 364
10.2.	BlackRock Inc.	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %	alle 5 %
6.2.	BlackRock Inc.	yli 5 %	alle 5 %	4,71 %	0,31 %	5,03 %	7 562 914

Varsinainen yhtiökokous

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 16.6.2020 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2019.

Vuoden 2019 osinko

Yhtiökokous vahvisti hallituksen ehdotuksen jakaa tilivuodelta 2019 osinkona 1,47 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 18.6.2020 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä on 25.6.2020. Osingonmaksun täsmäytyspäivänä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta kaikki yhtiön osakkeet oikeuttavat osinkoon.

Hallitusten kokoonpanot

Metso Oyj (16.–30.6.2020)

Yhtiökokous vahvisti Metson hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Mikael Lilius, varapuheenjohtajana Christer Gardell ja jäsenenä Lars Josefsson, Antti Mäkinen, Kari Stadigh, ja Arja Talma. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Emanuela Speranza.

Hallituksen toimikausi alkoi varsinaisen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy Metso Oyj:n osittaisjakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimiseen.

Tuleva Neles Oyj (1.7.2020 alkaen)

Yhtiökokous vahvisti tulevan Neles Oyj:n hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän. Jukka Moisio valittiin tulevan Neles Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi ja Mark Vernon varapuheenjohtajaksi. Hallituksen jäseniksi valittiin Britta Giesen, Anu Hämäläinen, Niko Pakalén, Teija Sarajärvi ja Petter Söderström.

Tulevan Neles Oyj:n hallituksen toimikausi alkaa Metso Oyj:n osittaisjakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisestä ja jatkuu tulevan Neles Oyj:n seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka.

Hallitusten palkkiot

Metso Oyj (16.–30.6.2020)

Yhtiökokous päätti, että Metson hallituksen jäsenille maksetaan samat kiinteät vuosipalkkiot kuin aiemmalla toimikaudella. Maksettavat palkkiot lasketaan suhteessa toimikauden pituuteen seuraavista vuosipalkkioista:

Puheenjohtaja: 120 000 euroa

Varapuheenjohtaja: 66 000 euroa

Muut jäsenet: 53 000 euroa

Lisäksi päätettiin, että tarkastusvaliokuntaan sekä palkitsemis- ja henkilöstövaliokuntaan valittaville hallituksen jäsenille maksetaan samansuuruiset lisäpalkkiot kuin aiemmalla toimikaudella. Maksettavat palkkiot laskettaisiin suhteessa toimikauden pituuteen seuraavista vuosipalkkioista:

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja: 20 000 euroa

Tarkastusvaliokunnan jäsenet: 10 000 euroa

Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan puheenjohtaja: 10 000 euroa

Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan jäsenet: 5 000 euroa

Yhtiökokous päätti, että kiinteät vuosipalkkiot maksettaisiin hallituksen jäsenille käteisenä kahden viikon kuluessa hallituksen toimikauden päättymisestä.

Tuleva Neles Oyj (1.7.2020 alkaen)

Hallitus päätti, että tulevan Neles Oyj:n hallituksen jäsenille maksettaisiin seuraavat kiinteät vuosipalkkiot. Maksettavat palkkiot laskettaisiin suhteessa toimikauden pituuteen seuraavista vuosipalkkioista:

Puheenjohtaja: 115 000 euroa

Varapuheenjohtaja: 65 000 euroa

Muut jäsenet: 50 000 euroa

Lisäksi päätettiin, että tarkastusvaliokuntaan sekä palkitsemis- ja henkilöstövaliokuntaan valittaville hallituksen jäsenille maksetaan lisäpalkkio suhteessa toimikauden pituuteen seuraavasti:

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja: 15 000 euroa

Tarkastusvaliokunnan jäsenet: 7 500 euroa

Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan puheenjohtaja: 7 500 euroa

Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan jäsenet: 3 750 euroa

Lisäksi yhtiökokous päätti, että vuosipalkkion saannin edellytyksenä on, että tulevan Neles Oyj:n hallituksen jäsenet hankkivat 40 prosentilla kiinteästä kokonaisvuosipalkkiostaan tulevan Neles Oyj:n osakkeita markkinoilta julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan. Hankinta on toteutetta kahden viikon kuluessa siitä, kun Metso Oyj:n osittaisjakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä seuraavan kauden osavuositarkastus on julkistettu.

Kokouspalkkiot

Yhtiökokous hyväksyi myös hallitusten kokouksista maksettavat kokouspalkkiot. Kustakin Metso Oyj:n ja tulevan Neles Oyj:n hallituksen sekä näiden valiokuntien kokouksesta maksettaisiin Pohjoismaissa asuville jäsenille kokouspalkkiona 800 euroa kokouksesta, muualla Euroopassa asuville 1 600 euroa kokouksesta ja Euroopan ulkopuolella asuville 3 200 euroa kokouksesta.

Tilintarkastaja

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti. Ernst & Young Oy on nimennyt yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Mikko Järventaustan. Lisäksi tulevan Neles Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana toimii Toni Halonen, APA. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun mukaisesti.

Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen valtuuttamisen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 5 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 3,3:a prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 30.6.2021 saakka ja kumoaa vastaavan, aiemmin voimassa olleen valtuutuksen. Valtuutusta ei ole käytetty 5.8.2020 mennessä.

Valtuutus päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen valtuuttamisen päättämään osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 10 000 000 uuden osakkeen antamisesta, mikä vastaa noin 6,7:ää prosenttia yhtiön kaikista osakkeista, ja enintään 5 000 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osakkeen luovuttamisesta, mikä vastaa noin 3,3:a prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 30.6.2021 saakka ja kumoaa vastaavan, aiemmin voimassa olleen valtuutuksen. Valtuutusta ei ole käytetty 5.8.2020 mennessä.

Toimintamalli ja johdon nimitykset

Neleksen toimintamalli koostuu kolmesta liiketoimintalinjasta, neljästä markkina-alueesta, tuotannosta ja konsernitoiminnoista. Liiketoimintalinjat ovat venttiililaitteet (Equipment), palvelut (Services) sekä venttiiliohjaimet ja toimilaitteet (Valve Controls & Actuators). Markkina-alueet ovat Pohjois-Amerikka, Etelä-Amerikka, Eurooppa, Lähi-itä, Intia ja Afrikka (EMEIA) sekä Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC). Tärkeimmät konsernitoiminnot ovat talous ja rahoitus, henkilöstö sekä viestintä ja markkinointi.

Neles Oyj:n johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Olli Isotalo sekä yhtiön liiketoimintalinjojen, markkina-alueiden, tuotannon ja konsernitoimintojen johtajat.

Johtoryhmän jäsenet:

- Olli Isotalo, toimitusjohtaja

Liiketoimintalinjojen johtajat:

- Timo Hänninen, Equipment
- Sami Nousiainen, Services
- Kalle Suurpää, Valve Controls & Actuators

Markkina-alueiden johtajat:

- Patrick Dunn, Pohjois-Amerikka
- Fabio Maia, Etelä-Amerikka
- Jon Jested-Rask, EMEIA
- Tan HangPheng, APAC

Johtaja, tuotanto:

- Kevin Tinsley

Konsernitoimintojen johtajat:

- Simo Sääskilähti, talous ja rahoitus
- Hanne Peltola, henkilöstö
- Kaisa Voutilainen, viestintä ja markkinointi

Muut raportointikauden merkittävät tapahtumat

27.5.: Neles piti ensimmäisen pääomamarkkinapäivänsä 27.5. Tapahtuma kattoi 25.5.2009 julkaistut teemat, kuten Neleksen loppumarkkinat, liiketoimintanäkymät, strategian kulmakivet sekä keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet. Materiaalit ovat saatavilla Neleksen kotisivuilla osoitteessa <https://www.neles.com/fi/sijoittajat/cmd/>.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

30.7.: BlackRock, Inc ilmoitti että sen hallinnoimien rahastojen Neleksen osakkeiden ja osakkeiden hankintaan oikeuttavien rahoitusvälineiden yhteenlaskettu omistus alitti 5 prosenttia 28.7.2020.

29. 7.: Neles Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan Yhtiön osakkeenomistajan Valmet Oyj:n esittämän pyynnön mukaisesti ylimääräiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään torstaina 29.10.2020 klo 14:00 alkaen osoitteessa Hilton Helsinki Airport, Lentäjänkuja 1, 01530 Vantaa. Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänilippujen jakaminen aloitetaan klo 13:00.

28. 7.: BlackRock, Inc ilmoitti sen hallinnoimien sijoitusrahastojen omistusosuuden muuttuneen 27.7.2020 niin, että Neles Oyj:n osakkeisiin oikeuttavien osakkeiden ja rahoitusvälineiden kokonaismäärä alitti 5 %.

28.7.: BlackRock, Inc:n liputusilmoituksen mukaan sen hallinnoimien rahastojen Neleksen osakkeiden ja osakkeiden hankintaan oikeuttavien rahoitusvälineiden yhteenlaskettu omistus 24.7.2020 ylitti 5 %.

28.7.: Société Générale SA (SG SA):n liputusilmoituksen mukaan 23.7.2020 sen hallinnoimien rahastojen yhteenlaskettu omistus alitti 5 %.

24.7. BlackRock, Inc liputusilmoituksen mukaan sen hallinnoimien sijoitusrahastojen omistusosuuden muuttuneen 23.7.2020 niin, että Neles Oyj:n osakkeisiin oikeuttavien osakkeiden ja rahoitusvälineiden kokonaismäärä alitti 5 %.

24.7.: BlackRock, Inc:n liputusilmoituksen mukaan 22.7.2020 sen hallinnoimien sijoitusrahastojen omistusosuus Neles Oyj:n osakkeisiin oikeuttavien osakkeiden ja rahoitusvälineiden kokonaismäärästä ylitti 5 %.

24.7.: Société Générale SA:n (SG SA) liputusilmoituksen mukaan 21.7.2020 sen hallinnoimien sijoitusrahastojen kokonaisomistus Nelesin osakkeista ja rahoitusvälineistä ylitti 5 %.

17.7.: Luottoluokittaja Moody's Investors Service (Moody's) peruutti Neles Oyj:nä toimintaansa jatkavan Metso Oyj:n pitkäaikaisen liikkeeseenlaskijan "Baa2"-luokituksen ja tason "(P) Baa2" vakuudettoman MTN-luokituksen. Ilmoituksessaan Moody's kertoo, että se on päättänyt peruuttaa pyytämättä annetun luottoluokituksen omista liiketoiminnallisista syistä. Ilmoitus on saatavilla kokonaisuudessaan Moody'sin verkkosivuilla. Neles ei tarvitse luottoluokitusta, koska vakuudettomat joukkovelkakirjat, joihin luokitus liittyy, siirtyivät Metso Outotecille Metson osittaisjakautumisen yhteydessä 30.6.2020.

15.7.: Valmet Oyj:n liputusilmoituksen mukaan sen suora osakeomistus ylitti 15 %:n kynnyksen 14.7.2020 ja oli 23 304 869 osaketta, mikä vastaa 15,50 %:a Neleksen osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä.

13.7.: Alfa Laval AB (publ) ("Alfa Laval" tai "Tarjouksentekijä"), ruotsalainen julkinen osakeyhtiö, ja Neles Oyj ("Neles" tai "Yhtiö") allekirjoittivat 13.7.2020 yhdistymissopimuksen ("Yhdistymissopimus"), jonka mukaan Alfa Laval tekee vapaaehtoisen, Neleksen hallituksen suositteleman julkisen käteisostotarjouksen kaikista Neleksen liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, jotka eivät ole Neleksen tai minkään sen tytäryhtiön hallussa ("Ostotarjous"). Ostotarjouksessa Neleksen osakkeenomistajille tarjotaan 11,50 euron käteisvastike jokaista Neleksen liikkeeseen laskettua ja ulkona olevaa osaketta kohden ("Tarjousvastike"), jolloin Neleksen osakkeiden yhteenlaskettu arvo on noin 1 727 miljoonaa euroa. Neleksen hallituksen jäsenet, jotka osallistuivat päätöksentekoon, ovat yksimielisesti päättäneet suositella Neleksen osakkeenomistajille Ostotarjouksen hyväksymistä.

7. 7.: Neleksen uusi venttiiliteknologiakeskus Kiinan Jiaxingissa on aloittanut toimintansa. Uusi tehdas vahvistaa yhtiön venttiilien ja oheistuotteiden tuotantokapasiteettia ja saatavuutta prosessiteollisuusasiakkaille niin Kiinassa kuin ympäri maailmaa.

2.7.: Neleksen hallitus vastaanotti Valmetin osakeyhtiölain 5 luvun 4 §:n mukaisen osakkeenomistajan pyynnön ylimääräisen yhtiökokouksen järjestämisestä. Vaatimuksensa yhteydessä Valmet on ehdottanut, että ylimääräinen yhtiökokous päättäisi Neleksen hallituksen jäsenmäärän olevan kahdeksan. Lisäksi Valmet on ehdottanut, että toimikaudeksi, joka päättyy Yhtiön seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä,

Neleksen hallitukseen valittaisiin nykyisten hallituksen jäsenten lisäksi Jukka Tiitinen, joka toimii tällä hetkellä Valmetin Aasian ja Tyynenmeren alueen johtajana.

2.7.: Solidiumin edustaja Petter Söderström ilmoitti eronneensa Neleksen osakkeenomistajien nimitystoimikunnasta, koska Solidium ei enää ole Neleksen neljän suurimman osakkeenomistajan joukossa.

2.7.: BlackRock, Inc:n hallinnoimien rahastojen Neleksen osakkeiden ja osakkeiden hankintaan oikeuttavien rahoitusvälineiden yhteenlaskettu omistus 30.6.2020 alitti 5 %.

1.7.: Neles Oyj:n hallitus päätti uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustamisesta yhtiön johdolle ja valituille avainhenkilöille. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("PSP") yhtiön ylimmälle johdolle, viivästetystä osakepohjaisesta palkkiojärjestelmästä muulle johdolle ja valituille avainhenkilöille ("DSUP") sekä ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("RSP") täydentävänä järjestelmänä erityistilanteita varten. Osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän tarkoituksena on yhdenmukaistaa Neleksen johdon ja avainhenkilöiden intressit osakkeenomistajien intressien kanssa ja siten tukea omistaja-arvon kasvattamista pitkällä aikavälillä, sitouttaa johtoa ja avainhenkilöitä Neleksen strategisten tavoitteiden saavuttamiseen sekä sitouttaa avainresurssit yhtiöön.

July 1: Neles Oyj:n hallitus teki järjestäytymiskokouksessaan seuraavat päätökset:

- hallituksen valiokuntien nimitykset ja toimitusjohtajan sijaisen nimitys
 - Tarkastusvaliokunta: Anu Hämäläinen (puheenjohtaja), Britta Giesen, Niko Pakalén ja Petter Söderström
 - Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunta: Jukka Moisio (puheenjohtaja), Mark Vernon ja Teija Sarajärvi
 - Toimitusjohtajan sijainen: Neleksen talous- ja rahoitusjohtaja Simo Sääskilahti
- yhtiön kannattavan kasvun strategian vahvistaminen ja hyväksyminen
- yhtiön keskipitkän aikavälin taloudellisten tavoitteiden vahvistaminen ja hyväksyminen
- päivitys tiedonantopolitiikkaan

Toimitusjohtajan ja johtoryhmän nimitykset julkaistiin kokonaisuudessaan 23. kesäkuuta 2020.

Kannattavan kasvun strategia ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Hallitus vahvisti ja hyväksyi 25. toukokuuta 2020 julkaistun kannattavan kasvun strategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet.

Neleksen visiona on tulla johtavaksi venttiili- ja venttiiliautomaattioratkaisuja tarjoavaksi monialayhtiöksi, joka määrittelee luotettavuuden uudelleen virtauksensäädössä. Neles tavoittelee kannattavaa kasvua markkinoita nopeammin ja jatkaa organisaationsa ja toimintojensa kehittämistä varmistaakseen strategiansa menestyksekkään toteuttamisen.

Strategian mukaiset vahvistetut keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet:

- saatuja tilauksia yli miljardin euron arvosta vuoden 2025 tietämällä
- vähintään 5 prosentin vuosittainen orgaaninen kasvu
- EBITA-marginaali vähintään 15 prosenttia; samalla panostun kasvuun
- vahva tase (nettovelka/EBITDA vähemmän kuin 2,5); samalla panostus kasvuun
- osingonmaksu noin 40 prosenttia nettotuloksesta (ilman yritysostoihin liittyviä PPA-poistoja).

Neleksen strategiset tavoitteet ovat keskipitkän aikavälin tavoitteita eivätkä kuvaa arviota yhtiön lähiajan tuloksesta, koska koronaviruspandemialla on epäsuotuisa vaikutus Neleksen liiketoimintaan lyhyellä aikavälillä.

Päivitys tiedonantopolitiikkaan

Hallitus vahvisti, että Neles noudattaa 30 päivän hiljaisen jakson periaatetta ennen taloudellisen tiedon julkistamista. Tuona aikana Neles ei tapaa pääomamarkkinoiden edustajia tai kommentoi yrityksen taloudellista tilannetta, markkinoita tai tulevaisuuden näkymiä. Tiedonantopolitiikka on kokonaisuudessaan saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

1.7.: Solidium Oy:n ilmoituksen mukaan he toteuttivat osakekaupan, jolla se myi koko 14,88 %:n omistuksensa (yhteensä 22 374 869 osaketta ja ääntä) Neles Oyj:ssä. Osakekaupan myötä Solidium Oy:n omistus- ja ääniosuus Neles Oyj:ssä alitti 5 %:n liputusrajan. Kaupalla toteutettiin 17.6.2020 allekirjoitettu sitova, ehdoton kauppakirja.

1.7.: Valmet Oyj:n liputusilmoituksen mukaan se teki 17.6.2020 julkistamansa osakekauppasopimuksen mukaisen kaupan, jonka seurauksena Valmet Oyj omistaa 22 374 869 Neles Oyj:n osaketta, mikä vastaa 14,88 %:a Neleksen osakkeiden kokonaismäärästä. Neleksen osakkeiden ja äänten kokonaismäärä on 150 348 256 kappaletta.

Lähiajan liiketoiminnan riskit ja markkinoiden epävarmuustekijät

Covid-19-pandemia aiheuttaa lyhyellä aikavälillä merkittäviä riskejä ja epävarmuustekijöitä markkinoilla. Pandemian leviämistä ja vakavuutta on vaikea ennustaa. Hallitusten nopeasti päättämät maanlaajuiset ja paikalliset toimenpiteet viruksen leviämisen rajoittamiseksi vaikeuttavat entisestään Neleksen tuotteiden ja palveluiden kysynnän sekä Neleksen toiminnan ennustettavuutta: ne estävät palvelutöiden suorittamista asiakkaiden tuotantolaitoksilla työvoiman liikkumisrajoitusten takia sekä rajoittavat omien tuotantolaitosten toimintaa sulkutoimenpiteiden (lockdown) aikana.

On lisääntynyt riski, että pandemia heikentää merkittävästi globaalia talouskasvua, mikä yhdessä epävarman poliittisen ja talouskehityksen kanssa voi vaikuttaa yhtiön asiakastoimialoihin, vähentää investointeja ja asiakkaiden kulutusta, heikentää Neleksen tuotteiden ja palveluiden kysyntää sekä vaikuttaa liiketoimintaan. Lisäksi on olemassa muita markkina- ja asiakasriskejä, jotka voivat johtaa suunnitteilla ja käynnissä olevien hankkeiden lykkäämiseen, viivästymiseen tai lopettamiseen.

Kiristyvät kauppasuhteet, markkinoiden jatkuva kasvu ja inflaatio sekä tariffit ja muut kaupan esteet voivat aiheuttaa haasteita yhtiön toimitusketjun hallinnalle ja hinnoittelulle, millä voi olla vaikutusta yhtiön kasvumahdollisuuksiin ja katteisiin.

Valuuttakurssien ja hyödykkeiden hintojen vaihtelut voivat vaikuttaa Neleksen tilauskertymään, liikevaihtoon ja taloudelliseen asemaan. Neles suojaa sitovista toimitus- ja hankintasopimuksista aiheutuvat valuuttapositiot.

Markkinoiden epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Neleksen asiakkaiden maksukäyttäytymiseen ja lisätä muun muassa yhtiön tuotteisiin, projekteihin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkäyntien, oikeudellisten vaatimusten ja erimielisyyksien riskiä eri puolilla maailmaa.

Markkinanäkymät

Sellu- ja paperiprojekteissa markkinoiden aktiviteetin odotetaan jatkuvan hyvänä.

Yleisten taloudellisten huolien uskotaan heikentävän öljy- ja kaasuprojektien markkinaa verrattuna ensimmäisen vuosipuoliskon hyvään tasoon.

Työvoiman liikkumisrajoitusten odotetaan lieventyvän ja asiakkaiden tuotannon normalisoituvan. Näiden odotetaan vähitellen parantavan palveluliiketoiminnan sekä huolto-, kunnossapito- ja käyttösidonnaisen liiketoiminnan (MRO) markkinoita verrattuna ensimmäisen vuosipuoliskon alhaisiin tasoihin.

Meneillään oleva Covid-19-pandemia aiheuttaa edelleen epävarmuutta ja nopeiden muutosten riskejä kaikilla markkinoilla.

Vantaa, 5. elokuuta 2020
Neles Oyj:n hallitus

Neleksen puolivuositiedot: taulukot

Sisällys

Tuloslaskelma, IFRS
 Laaja tuloslaskelma, IFRS
 Tase, IFRS
 Laskelma oman pääoman muutoksista, IFRS
 Rahavirtalaskelma, IFRS
 Taseen analyysi
 Rahavirtalaskelman analyysi
 Puolivuositiedot, IFRS

Tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Jatkuvat toiminnot					
Liikevaihto	141	168	277	323	660
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-94	-109	-183	-212	-435
Bruttokate	46	59	94	111	225
Myynnin- ja markkinoinnin kulut	-18	-20	-36	-38	-78
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset	-4	-4	-8	-9	-17
Hallinnon kustannukset	-9	-8	-16	-15	-34
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	1	-1	-1	-1	-4
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-	-	-	-	-
Liikevoitto	18	26	32	48	93
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-2	0	-3	-1	-2
Tulos ennen veroja	15	26	28	47	91
Tuloverot	-4	-8	-7	-13	-22
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	11	18	22	34	69
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	2 091	71	2 150	119	230
Tilikauden tulos	2 103	89	2 171	154	299
Tilikauden tuloksen jakaantuminen, jatkuvat toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	11	18	22	34	69
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-
Tilikauden tuloksen jakaantuminen, lopetetut toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	2 091	71	2 150	119	232
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	-1
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	2 103	89	2 171	153	301
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	-1
Tulos per osake, euroa					
Laimentamaton ja laimennettu, jatkuvat toiminnot, euroa	0,08	0,12	0,14	0,23	0,46
Laimentamaton ja laimennettu, lopetetut toiminnot, euroa	13,93	0,47	14,32	0,79	1,54
Laimentamaton ja laimennettu, euroa	14,00	0,59	14,46	1,02	2,00

Laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Jatkuvat toiminnot					
Tilikauden tulos	11	18	22	34	69
Muut laajan tuloksen erät					
Arvostus käypään arvoon verovaikutus huomioituna	0	0	0	0	0
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	0	0	0	0	0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	0	0	0	0	0
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot verovaikutus huomioituna	0	0	0	0	2
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	0	0	0	0	2
Tilikauden laaja tulos, jatkuvat toiminnot	11	18	22	34	70
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, jatkuvat toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	11	18	22	34	70
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-
Lopetetut toiminnot					
Tilikauden tulos	2 091	-	2 150	-	230
Muut laajan tuloksen erät					
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna	0	-	1	-	3
Arvostus käypään arvoon verovaikutus huomioituna	0	-	0	-	0
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	0	-	-53	-	2
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	2 091	-	-52	-	4
Muut laajan tuloksen erät	0	-	-1	-	-3
Tilikauden laaja tulos, lopetetut toiminnot	2 091	-	2 097	-	231
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, lopetetut toiminnot					
Emoyhtiön omistajille	2 091	-	2 097	-	232
Määräysvallattomille omistajille	0	-	0	-	-1
Tilikauden laaja tulos	2 102	-	2 119	-	301
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	2 103	-	2 121	-	303
Määräysvallattomille omistajille	-1	-	-2	-	-1

Tase - Varat, IFRS

Milj. euroa	Neles 6/2020	Jatkuvat ja lopetetut toiminnot 6/19	Jatkuvat toiminnot 12/19
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat omaisuuserät			
Liikearvo	60	545	62
Muut aineettomat omaisuuserät	17	84	18
Aineettomat omaisuuserät yhteensä	77	629	81
Aineelliset omaisuuserät			
Maa- ja vesialueet	6	40	6
Rakennukset	19	96	21
Koneet ja kalusto	26	140	28
Keskeneräiset omaisuuserät	13	46	11
Aineelliset omaisuuserät yhteensä	64	322	67
Käyttöoikeusomaisuus	41	115	46
Muut pitkäaikaiset varat			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	0	5	0
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	0	3	0
Laina- ja muut korolliset saamiset	-	5	-
Johdannaisinstrumentit	-	4	-
Laskennalliset verosaamiset	17	109	13
Muut pitkäaikaiset saamiset	2	41	1
Muut pitkäaikaiset varat yhteensä	19	167	14
Pitkäaikaiset varat yhteensä	201	1 233	208
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	181	1 028	181
Myyntisaamiset	96	633	95
Asiakassopimukseen perustuvat varat	-	127	-
Korolliset saamiset	-	1	-
Johdannaisinstrumentit	0	16	0
Tuloverosaamiset	2	36	2
Muut lyhytaikaiset saamiset	37	138	40
Talletukset ja arvopaperit, maturiteetti yli kolme kk	1	50	-
Rahat ja pankkisaamiset	113	279	57
Likvidit varat	114	330	57
Lyhytaikaiset varat yhteensä	430	2 307	374
Varat, lopetetut toiminnot	-	-	3 305
VARAT YHTEENSÄ	632	3 540	3 887

Tase – Oma pääoma ja velat, IFRS

Milj. euroa	Neles 6/20	Jatkuvat ja lopetetut toiminnot 6/19	Jatkuvat toiminnot 12/19
Oma pääoma			
Osakepääoma	51	141	141
Muuntoerot	52	-95	52
Arvonmuutos- ja muut rahastot	28	292	298
Lopetetut toiminnot	-	-	-155
Kertyneet voittovarot	121	1 045	1 187
Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	252	1 384	1 523
Määräysvallattomien omistajien osuus	1	11	3
Oma pääoma yhteensä	253	1 394	1 526
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	150	388	36
Vuokrasopimusvelat	32	87	37
Eläkevelvoitteet	14	71	9
Varaukset	1	33	3
Johdannaisinstrumentit	-	3	-
Laskennallinen verovelka	4	39	4
Muut pitkäaikaiset velat	0	2	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	201	622	89
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	22	233	20
Vuokrasopimusvelat	9	29	10
Ostovelat	54	437	63
Varaukset	11	66	12
Saadut ennakot	24	252	24
Asiakassopimukseen perustuvat velat	-	79	-
Johdannaisinstrumentit	0	18	1
Tuloverovelat	7	70	2
Muut lyhytaikaiset velat	51	340	39
Lyhytaikaiset velat yhteensä	178	1 523	171
Velat yhteensä	379	2 146	259
Velat, lopetetut toiminnot	-	-	2 102
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	632	3 540	3 887

Korollinen nettovelka

Milj. euroa	Neles 6/20	Jatkuvat ja lopetetut toiminnot 6/19	Jatkuvat toiminnot 12/19
Korolliset velat	172	620	56
Vuokrasopimusvelat	41	116	47
Likvidit varat	-114	-330	-57
Muut korolliset varat	-	-6	-
Korollinen nettovelka	99	400	46

Laskelma oman pääoman muutoksista, IFRS

Milj. euroa	Osakepä äoma	Muunto- erot	Arvonmuu- tos- ja muut rahastot	Lopetetut toiminnot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeenomistaj ille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
1.1.2019	141	-101	302	-	1 061	1 403	10	1 413
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot					34	34	0	34
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot					119	119	0	119
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna			0			0		0
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot		6				6		6
Tilikauden laaja tulos		6	0		153	159		159
Osingot					-180	-180		-180
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna			3		1	3		3
Muut erät			-12		10	-2		-1
30.6.2019	141	-95	292	-	1 045	1 384	11	1 394

Milj. euroa	Osake pääoma	Muunto- erot	Arvonmuu- tos- ja muut rahastot	Lopetetut toiminnot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeen- omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
1.1. 2020	141	52	298	-155	1,187	1,523	3	1,526
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	-	-	-	-	22	22	0	22
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	-	-	-	-	2,150	2,150	-	2,150
Muun laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna	-	-	0	-	-	0	-	0
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	-	0	0	-53	0	-53	0	-53
Lopetetut toiminnot	-	0	1	0	-	1	-	1
Tilikauden laaja tulos	-	0	1	-53	0	-52	0	-52
Osingot	-	-	-	-	-221	-221	-	-221
Jakautumisessa luovutetut nettovarot käypään arvoon	-	-	-	-	-3,171	-3,171	-	-3,171
Jakautumisen vaikutus	-90	-	-273	208	156	0	-2	-2
Osakeperusteiset maksut verovaikutus huomioituna	-	-	2	-	-4	-3	-	-3
Muut erät	-	-	1	-	3	4	0	4
Jun 30, 2020	51	52	28	0	121	252	1	253

Rahavirtalaskelma, IFRS

Milj. euroa	Jatkuvat ja lopetettut toiminnot				
	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Liiketoiminta					
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	12	18	22	34	69
Tilikauden tulos, lopetettut toiminnot	68	71	127	119	230
Oikaisut					
Poistot	6	23	12	45	82
Rahoituskulut, netto	12	10	14	20	38
Tuloverot	32	15	55	41	95
Muut erät	4	-1	5	-	-2
Nettokäyttöpääoman muutos	141	-105	158	-160	-254
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja					
	275	31	393	99	258
Maksetut rahoitustuotot ja kulut, netto	-12	-11	-16	-16	-30
Maksetut tuloverot	-16	-34	-41	-52	-137
Liiketoiminnan nettorahavirta	247	-14	336	31	91
Investointitoiminta					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin omaisuuseriin	-23	-21	-50	-41	-107
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit	0	0	1	1	8
Rahoitusvarojen ostot ja myynnit, netto	-	-	-	31	31
Hankitut liiketoiminnot, netto	-	-35	1	-35	-214
Myydyt liiketoiminnot, netto	-	-	-	9	9
Muut erät	-	-	-	-	-3
Investointitoiminnan nettorahavirta	-24	-56	-48	-35	-276
Rahoitustoiminta					
Maksetut osingot	-195	-90	-195	-90	-180
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa	-	-	-	-	-13
Lainojen nostot ja lyhennykset, netto	-4	20	148	13	198
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-8	-18	-17	-18	-34
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-206	-89	-64	-95	-29
Likvidien varojen nettomuutos					
	17	-158	225	-99	-215
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-4	-2	-11	0	2
Jakautumisessa siirtyneet rahat ja pankkisaamiset	-312	-	-312	-	-
Likvidit varat kauden alussa	413	488	213	426	426
Likvidit varat kauden lopussa	114	328	114	328	213
Jatkuvien toimintojen likvidit varat kauden lopussa	-	93	-	93	57
Lopetettujen toimintojen likvidit varat kauden lopussa	-	234	-	234	156

Vapaa kassavirta

Milj. euroa	Jatkuvat ja lopetettut toiminnot		
	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Liiketoiminnan rahavirta	337	31	91
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien ylläpitoinvestoinnit	-50	-41	-107
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit	1	1	8
Vapaa kassavirta	288	-9	-9

Taseen analyysi – Varat

Tässä analyysitaulukossa on esitetty jatkuvien Neles-toimintojen vertailukelpoiset taseen varat kaudelle 30.6.2019 IFRS-tietojen lisäksi.

Milj. euroa	Neles 6/20	Jatkuvat toiminnot 6/19	12/19
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat omaisuuserät			
Liikearvo	60	63	62
Muut aineettomat hyödykkeet	17	19	18
Aineettomat omaisuuserät yhteensä	78	82	81
Aineelliset omaisuuserät			
Maa- ja vesialueet	6	6	6
Rakennukset	19	21	21
Koneet ja kalusto	26	28	28
Keskeneräiset omaisuuserät	13	4	11
Aineelliset omaisuuserät yhteensä	64	59	67
Käyttöoikeusomaisuus	41	47	46
Muut pitkäaikaiset varat			
Laskennalliset verosaamiset	17	21	13
Muut pitkäaikaiset saamiset	2	1	1
Muut pitkäaikaiset varat yhteensä	19	22	14
Pitkäaikaiset varat yhteensä	201	210	208
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	181	179	181
Myyntisaamiset	96	91	95
Johdannaisinstrumentit	0	0	0
Tuloverosaamiset	2	1	2
Muut lyhytaikaiset saamiset	37	32	40
Talletukset ja arvopaperit, maturiteetti yli kolme kk	1	10	-
Rahat ja pankkisaamiset	114	85	57
Likvidit varat	114	95	57
Lyhytaikaiset varat	430	399	374
VARAT YHTEENSÄ	632	609	582

Taseen analyysi – Oma pääoma ja velat

Tässä analyysitaulukossa on esitetty jatkuvien Neles-toimintojen vertailukelpoiset oma pääoma ja velat kaudelle 30.6.2019 IFRS-tietojen lisäksi.

Milj. euroa	Neles 6/20	Jatkuvat toiminnot 6/19	12/19
Oma pääoma			
Osakepääoma	51	141	141
Muuntoerot	52	-95	-103
Arvonmuutos- ja muut rahastot	28	292	298
Kertyneet voittovarot ¹	121	1 045	1 187
Omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	252	1 384	1 523
Määräysvallattomien omistajien osuus	1	11	3
Oma pääoma yhteensä	253	1 394	1 526
Oma pääoma, lopetetut toiminnot	-	-1 027	-1 203
Oma pääoma, jatkuvat toiminnot	253	367	324
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	150	-	36
Vuokrasopimusvelat	32	35	37
Eläkevelvoitteet	14	13	9
Varaukset	1	2	3
Laskennallinen verovelka	4	4	4
Muut pitkäaikaiset velat	0	0	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	201	54	89
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	22	16	20
Vuokrasopimusvelat	9	12	10
Ostovelat	54	63	63
Varaukset	11	12	12
Saadut ennakot	24	25	24
Johdannaisinstrumentit	0	0	1
Tuloverovelat	7	5	2
Muut lyhytaikaiset velat	51	56	39
Lyhytaikaiset velat yhteensä	178	188	171
Velat yhteensä	379	242	259
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	632	609	582

Korollinen nettovelka

Milj. euroa	Neles 6/20	Jatkuvat toiminnot 12/19
Korolliset velat	172	56
Vuokrasopimusvelat	41	47
Likvidit varat	-114	-57
Korolliset saamiset	-	-
Korollinen nettovelka	99	46

Rahavirtalaskelman analyysi

Tässä analyysitaulukossa on esitetty jatkuvien Neles-toimintojen rahavirrat kaudelle 1.1.–30.6.2020 IFRS-tietojen lisäksi.

Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot		
	1–6/20	1–6/19	1–12/19
Liiketoiminta			
Tilikauden tulos	22	34	69
Oikaisut			
Poistot	12	12	25
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	3	1	2
Tuloverot	7	13	22
Muut erät	-13	2	5
Nettokäyttöpääoman muutos	-6 ¹	-3	-30
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	25	-1	92
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto	-1	-1	0
Maksetut tuloverot	-1	-17	-38
Liiketoiminnan nettorahavirta	23	43	54
Investointitoiminta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin omaisuuseriin	-8	-6	-20
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynti	0	0	0
Liiketoimintojen hankinnat/myynnit, Metso Group	-	-	-50
Investointitoiminnan nettorahavirta	-8	-7	-70
Rahoitustoiminta			
Maksetut osingot	-39	-18	-36
Lyhytaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	3	7	13
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	-	-	36
Rahoituksen nettomuutos, Metso-konserni	84 ¹	-30	-34
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-4	-4	-10
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	44	-44	-31
Likvidien varojen nettomuutos	59	-8	-46
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-1	2	2
Likvidit varat kauden alussa	57	101	101
Likvidit varat kauden lopussa	114	95	57

Vapaa kassavirta

Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot		
	1–6/20	1–6/19	1–12/19
Liiketoiminnan nettorahavirta	23	43	54
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien ylläpitoinvestoinnit	-8	-6	-20
Aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit	0	0	0
Vapaa kassavirta	15	36	34

¹ Raportointikaudella 1-6/2020, carve out -erät ovat eliminoitu *Nettokäyttöpääoman muutos* -riviltä ja ne esitetään osana *Rahoituksen nettomuutos, Metso-konserni* erää.

Puolivuositarkastuksen liitetiedot

Sisällys

1. Laatimisperusteet
2. Uudet laskentastandardit
3. Tunnusluvut ja laskentakaavat
4. Liikevaihdon jaottelu
5. Oikaistun EBITA:n ja liikevoiton täsmäytys
6. Käyvän arvon arvioiminen
7. Johdannaissopimusten nimellisarvot
8. Ehdolliset velat ja vastuut
9. Rahoitus- ja vuokrasopimusvelat
10. Lopetetut toiminnot
11. Vuosineljännestitiedot
12. Valuuttakurssit
13. Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

1. Laatimisperusteet

Tämä puolivuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti soveltaen Metso-konsernin tilinpäätöksen 2019 laatimisperiaatteita. Neles jatkaa näiden IFRS-standardien mukaisten tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden noudattamista liiketoimintaansa soveltuvin osin. Uusia laskentastandardeja on sovellettu kappaleessa 2 kuvatulla tavalla. Tämä puolivuositarkastus on tilintarkastamaton.

Metso-konsernin osittaisjakautuminen astui voimaan 30. kesäkuuta 2020, ja jatkava konserni nimettiin Neles-konserniksi. Kaudelta 1.1.–30.6.2020 tuloslaskelmassa Neles-konserni raportoidaan jatkuvina toimintoina, ja eriytyneet Metso Minerals -liiketoiminta sekä suhteellinen osa jaetuista konsernihallinnon toiminnoista raportoidaan lopetettuina toimintoina. Neles-konserni raportoidaan yhtenä segmenttinä 30. kesäkuuta 2020 alkaen.

Neleksen suoriutumista mitataan liikevoitolla (EBIT). Lisäksi, Neles käyttää useita muita vaihtoehtoisia suoriutumismittareita kuvaamaan liiketoiminnan suoriutumista ja parantamaan vertailtavuutta tarkastelujaksojen välillä. Vaihtoehtoisten suoriutumismittareiden ei tule kuitenkaan nähdä olevan korvaavia IFRS-standardien mukaisille suoriutumismittareille.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summaluvusta.

2. Uudet laskentastandardit

Käyttöön otetut uudet standardit ja standardien muutokset 2020

Neles on soveltanut alla mainittuja IFRS-standardeihin tehtyjä uudistuksia ja vuosittaisia parannuksia, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2020. Standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta raportoituihin lukuihin.

- IFRS 3:n muutokset: Liiketoiminnan määritelmä
- IAS 1 ja IAS 8:n muutokset: Olennaisuuden määritelmä
- Muutokset standardeihin IFRS 9, IAS 39 ja IFRS 7 Viitekorkouudistus

3. Tunnusluvut

	1–6/20	1–6/19	1–12/19
Milj. euroa			
Liikevaihto	277	323	660
Palveluliiketoiminnan liikevaihto	60	70	152
% liikevaihdosta	21,8	21,6	23,0
Oikaistu EBITA	40	50	97
% liikevaihdosta	14,3	15,4	14,7
Liiketulos	32	48	93
% liikevaihdosta	11,7	14,8	14,0
Tilikauden voitto, jatkuvat toiminnot	22	34	69
Tilikauden voitto, lopetetut toiminnot	2 150	119	230
Tilikauden voitto	2 171	154	299
Tulos/osake			
Jatkuvat toiminnot:			
Tulos/osake, laimentamaton, euroa	0,14	0,23	0,46
Tulos/osake, laimennettu, euroa	0,14	0,23	0,46
Lopetetut toiminnot:			
Tulos/osake, laimentamaton, euroa	14,32	0,79	1,54
Tulos/osake, laimennettu, euroa	14,32	0,79	1,54
Yhteensä:			
Tulos/osake, laimentamaton, euroa	14,46	1,02	2,00
Tulos/osake, laimennettu, euroa	14,46	1,02	2,00
Kassavirta			
Vapaa kassavirta, jatkuvat toiminnot, milj. euroa	15	36	34
Vapaa kassavirta/osake, jatkuvat toiminnot, euroa	0,10	0,24	0,23
T&K kulut, milj. euroa			
T&K kulut, milj. euroa	10	10	18
% liikevaihdosta	3,6	3,1	2,7
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa			
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	8	6	20
% liikevaihdosta	2,9	1,9	3,0
Poistot aineettomista omaisuuseristä, milj. euroa	2	2	4
Poistot aineellisista omaisuuseristä, milj. euroa	5	5	10
Poistot käyttöoikeusomaisuudesta, milj. euroa	6	5	11
Oikaisuerät, milj. euroa	6	-	-
Tase			
Taseen loppusumma, milj. euroa	632	3 540	3 887
Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma, milj. euroa	252	1 383	1 523
Oma pääoma/osake, euroa	1,68	9,22	10,15
Omavaraisuusaste, %	41,4	43,4	42,3
Nettovelka, milj. euroa	99	400	798
Nettovelkaantuneisuusaste, %	39,1	28,7	52,3
Nettovelka / EBITDA	1,0	-	-
Velkaantuneisuusaste, %	45,7	-	-
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa (1 000 kpl)			
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa (1 000 kpl)	150 198	150 076	150 076
Osakkeiden keskimäärin (1 000 kpl)	150 160	150 038	150 057
Osakkeet keskimäärin laimennusvaikutus huomioituna (1 000 kpl)	150 215	150 167	150 200
Henkilöstö kauden lopussa	2 950	14 676	15 281

¹ Oikaisuerät koostuvat jakaantumisen ja Neleksen itsenäisen liiketoiminnan käynnistämisen kustannuksista, uudelleenjärjestelykustannuksista, aineettomia oikeuksia koskevien riita-asioiden ratkaisuisista, liiketoimintojen luovutuksista saaduista voitoista ja aiheutuneista kustannuksista sekä muista epäsäännöllisistä tapahtumista.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien omaisuuserien poistoja, oikaistu (oikaistu EBITA)	=	Liikevoitto + oikaisuerät + aineettomien omaisuuserien poistot	
Tulos/osake, laimentamaton	=	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana}}$	
Tulos/osake, laimennettu	=	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos}}{\text{Keskimääräinen osakemäärä kauden aikana laimennusvaikutus huomioituna}}$	
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$	x 100
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, %	=	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + rahoituskulut}}{\text{Sitoutunut pääoma (keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$	x 100
Nettovelkaantuneisuusaste, %	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$	x 100
Velkaantuneisuusaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat}}{\text{Oma pääoma yhteensä + korolliset velat}} \times 100$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$	x 100
Vapaa kassavirta	=	Liiketoiminnan nettorahavirta – investoinnit aineellisiin ja aineettomiin omaisuuseriin + aineettomien ja aineellisten omaisuuserien myynnit	
Vapaa kassavirta/osake	=	$\frac{\text{Vapaa kassavirta}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana}}$	
Nettovelka	=	Korolliset velat – pitkäaikaiset rahoitusvarat – laina- ja muut korolliset saamiset (pitkä- ja lyhytaikaiset) – likvidit varat	
Nettovelka / EBITDA rullaava 12 kuukautta, %	=	Nettovelka / EBITDA x 100	
Nettokäyttöpääoma (NWC)	=	Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + muut korottomat saamiset + asiakassopimuksiin perustuvat saamiset ja velat, netto – ostovelat – saadut ennakot – muut korottomat velat	
Sitoutunut pääoma	=	Nettokäyttöpääoma + aineettomat ja aineelliset omaisuuserät + käyttöoikeusomaisuus + pitkäaikaiset sijoitukset + korolliset saamiset + likvidit varat + verosaamiset, netto + korkovelat, netto	

4. Liikevaihdon jaottelu

Neleksen liikevaihto koostuu prosessiteollisuuden virtauksensäättöratkaisuiden myynnistä sekä toimitetuille laitteille tarjottavista palveluista. Laitetoimitukset kirjataan tulokseen toimituksen yhteydessä. Huoltopalvelut kirjataan myynniksi, kun palvelut suoritetaan.

Ulkoinen liikevaihto tuotetyypeittäin

Milj. euroa	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Tuotteet / laitteet	110	132	217	253	508
Palvelut	31	36	60	70	152
Liikevaihto yhteensä	141	168	277	323	660

Ulkoinen liikevaihto kohdemaittäin

Milj. euroa	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
EMEIA	52	59	104	115	251
Pohjois-Amerikka	39	63	92	123	235
Etelä-Amerikka	16	10	23	19	37
Aasian ja Tyynenmeren alue	34	36	58	65	137
Liikevaihto yhteensä	141	168	277	323	660

5. Oikaistun EBITA:n ja liikevoiton täsmäytys

Milj. euroa	4-6/20	4-6/19	1-6/20	1-6/19	1-12/19
Oikaistu EBITA	23	27	40	50	97
% liikevaihdosta	16,3	16,2	14,3	15,4	14,7
Poistot aineettomista omaisuseristä	-1	-1	-2	-2	-4
Oikaisuerät					
- Uudelleenjärjestelykustannukset	-1	-	-1	-	-
- Uuden yhtiön käynnistämiseen liittyvät kustannukset	-3	-	-5	-	-
Oikaisuerät yhteensä	-4	-	-6	-	-
Liikevoitto	18	26	32	48	93
% liikevaihdosta	12,6	15,7	11,7	14,8	14,0

6. Käyvän arvon arvioiminen

Taseessa käypään arvoon kirjatut rahoitusinstrumentit on luokiteltu käyvän arvon määrittämiseen perustuvien hierarkiatasojen mukaan seuraavasti:

- Taso 1 Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteeratuna markkinahintana käytetään sen hetkistä ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat korkoarvopapereita ja osakkeita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.
- Taso 2 Tason 2 rahoitusinstrumenttien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla. Näissä menetelmissä käytetään syöttötietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat:
- Ei-pörssinoteerattuja (OTC) johdannaisia, jotka on luokiteltu joko käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi tai suojauslaskettaviksi.
 - Korkoarvopapereita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.
 - Käyvän arvon suojauslaskennassa olevat velat.
- Taso 3 Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos käyvän arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin markkinahintanoteerauksiin. Neleksellä ei ollut tällaisia rahoitusinstrumentteja.

Alla olevassa taulukossa esitetään Neleksen käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat. Kausien aikana ei ole tehty siirtoja käyvän arvon hierarkiatasojen välillä.

Milj. euroa	6/20			6/19		
	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat						
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat						
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	-	1	-	-	0	-
Käypään arvoon laajaan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat						
Johdannaiset, suojauslaskennassa	-	0	-	-	0	-
Yhteensä	-	1	-	-	0	-
Velat						
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat						
Johdannaiset, ei suojauslaskennassa	-	0	-	-	1	-
Yhteensä	-	0	-	-	1	-

Muiden rahoitusvarojen ja -velkojen kuin tässä käyvän arvon hierarkiataulukossa esitettyjen osalta kirjanpitoarvot eivät oleellisesti eroa käyvistä arvoista. Velkojen käyvät arvot edustavat lainojen nykyarvoja.

7. Johdannaissopimusten nimellisarvot

Milj. euroa	6/20	6/19	12/19
Valuuttatermiinisopimukset	0	0	0

Nimellismäärät kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa asianomaisten riskien suuruutta.

8. Ehdolliset velat ja vastuut

Milj. euroa	6/20	12/19
Takaukset		
Emoyhtiön ja tytäryhtiöiden antamat ulkoiset takaukset	35	39
Muut sitoumukset		
Takaisinostositoumukset	9	11
Muut vastuusitoumukset	3	4
Yhteensä	47	55

9. Rahoitus- ja vuokrasopimusvelat

Jakaantumisessa 30.06.2020 Nelekselle siirtyi 150 miljoonan euron suuruinen laina. Se on vaihtuvakorkoinen ja erääntyy heinäkuussa 2022. Lainan kovenantit on liitetty velkaantumisasteeseen, joka alittui selkeästi tarkastelukauden päättyessä.

Neleksellä oli tarkastelujakson päättyessä 42 miljoonaa euroa vuokrasopimusvelkaa, joka liittyy pääasiassa tuotantolaitoksiin ja toimistotiloihin.

Neleksellä on neljän pankin yhdessä myöntämä 200 miljoonan euron syndikoitu luotto, joka erääntyy vuonna 2023, ja johon on käytettävissä kaksi vuoden jatko-optiota. Lisäksi Neleksellä on 200 miljoonan euron suomalainen yritystodistusohjelma. Molemmat, sekä syndikoitu luotto että yritystodistusohjelma, ovat kokonaan nostamatta raportointikauden päättyessä.

10. Lopetetut toiminnot

Lopetettujen toimintojen tulos

Milj. euroa	1–6/20	1–12/19
Liikevaihto	1 447	2 976
Kulut	-1 272	-2 673
Liiketoiminnan tulos	175	303
Tuloverot	-47	-72
Liiketoiminnan tulos verojen jälkeen	127	230
Lopetettujen toimintojen nettovarojen käypään arvoon arvostamisesta kirjattu voitto	2 022	-
Lopetettujen toimintojen tulos verojen jälkeen	2 150	230
Tulos / osake, euroa	14,32	1,54
Tulos / osake, laimennettu, euroa	14,32	1,54

Lopetettujen toimintojen tulokseen sisältyy jakautumiskustannuksia 11 miljoonaa euroa kaudella 1.1. – 30.6.2020 ja 22 miljoonaa euroa vuonna 2019. Lopetettujen toimintojen tulos 2 150 miljoonaa euroa (230 miljoonaa euroa) kuuluu emoyhtiön osakkeenomistajille.

Lopetettujen toimintojen rahavirta

Milj. euroa	1–6/20	1–12/19
Liiketoiminnan nettorahavirta	314	36
Investointitoiminnan nettorahavirta	-40	-207
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-108	2
Kauden nettorahavirta	166	-169

Lopetettujen toimintojen nettovarallisuus

Milj. euroa	6/20
Liikearvo	551
Muut aineettomat omaisuuserät	173
Aineelliset omaisuuserät	337
Käyttöoikeusomaisuuserät	97
Laskennalliset verosaamiset	101
Sijoitukset	8
Lainasaamiset	6
Rahoitusomaisuus	35
Muut pitkäaikaiset saamiset	35
Vaihto-omaisuus	886
Myyntisaamiset	485
Asiakassopimusvarat	94
Tuloverosaamiset	29
Muut saamiset	79
Likvidit varat	312
Varat yhteensä	3 229

Milj. euroa	6/20
Rahoitusvelat	857
Vuokrasopimusvelat	83
Laskennalliset verovelat	62
Eläkelveloitteet	58
Ostovelat	351
Varaukset	94
Saadut ennakot	185
Asiakassopimusvelat	79
Tuloverovelka	47
Rahoitusvelat	20
Muut lyhytaikaiset velat	244
Velat yhteensä	2 079
Nettovarat ja -velat	1 150

11. Vuosineljännestiedot

Milj. euroa, %	4–6/20	1–3/20	10–12/19	7–9/19	4–6/19	1–3/19
Saadut tilaukset	131	191	154	172	165	191
Tilaukanta	305	337	280	295	298	311
Liikevaihto	141	137	167	170	168	155
Oikaistu EBITA	23	17	18	29	27	23
% liikevaihdosta	16,3	11,7	11,0	17,1	16,2	14,2
Aineettomien omaisuuserien poistot	1	1	1	1	1	1
Oikaisuerät	4	1	-	-	-	-
Liiketulos	18	15	17	28	26	22
% liikevaihdosta	12,6	10,9	10,4	16,5	16,1	14,0
Tulos/osake, euroa	0,08	0,07	0,09	0,14	0,13	0,09

12. Valuuttakurssit

Valuutta	1–6/20	1–6/19	1–12/19	6/20	6/19	12/19
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,1061	1,1334	1,1809	1,1198	1,1380	1,1234
SEK (Ruotsin kruunu)	10,6435	10,4782	10,2591	10,4948	10,5633	10,4468
GBP (Englannin punta)	0,8735	0,8761	0,8861	0,9124	0,8966	0,8508
CAD (Kanadan dollari)	1,5040	1,5120	1,5307	1,5324	1,4893	1,4598
BRL (Brasilian real)	5,3983	4,3580	4,3020	6,1118	4,3511	4,5157
CNY (Kiinan juan)	7,7808	7,6891	7,8148	7,9219	7,8185	7,8205
AUD (Australian dollari)	1,6708	1,6015	1,5795	1,6344	1,6244	1,5995

13. Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

29.7.2020: Ilmoitus ylimääräisen yhtiökokouksen järjestämisestä 29.10.2020 johtuen Valmet Oyj:n pyynnöstä laajentaa Neles Oyj:n hallitusta.

15.7.2020: Valmet Oyj ilmoitti, että sen suora osakeomistus Neles Oyj:stä ylitti 15 prosentin liputusilmoitusrajan ollen 15,5 prosenttia osakkeista ja äänistä 14.7.2020.

13.7.2020: Alfa Laval AB julkisti aikomuksensa tehdä käteisostotarjous kaikille Neles Oyj:n osakkeille, jotka eivät ole yhtiön tai sen tytäryhtiöiden omistuksessa. Päätöksentekoon osallistuneet Neles Oyj:n hallituksen jäsenet ovat yksimielisesti päättäneet suositella tarjouksen hyväksymistä.

1.7.2020: Osakeosto toteutettiin Valmet Oyj:n 17.6.2020 julkaiseman osakekauppasopimuksen mukaisesti. Osakekaupan jälkeen Valmet Oyj:n omistus kaikista Neles Oyj:n osakkeista on 14,88 prosenttia.

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, kehitystä, kannattavuutta sekä synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja "odottaa", "arvioida" ja "ennakoida". Esitetyt arvot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa:

- (1) yleinen taloudellinen tilanne, mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saatuihin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen
- (2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut
- (3) yhtiön oman toiminnan, esimerkiksi tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon onnistuminen ja jatkuva tehostaminen
- (4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

Nelesin taloudellinen tiedottaminen vuonna 2020

Tammi–syyskuun 2020 osavuositiedot 28.10.

NELES

Neles Oyj, Konsernihallinto
Vanha Porvoontie 229, 01380 Vantaa
Puh. +358 10 417 5000
www.neles.com